inferior com metalon 30X50 na parede 20,

perpendicular a estrutura central em

Medidas aproximadas: Altura x
Diâmetro/ 740mm x 1200mm.

MESA EM “L” em MDF, medindo no

mínimo 1,40 x l,40m, com no mínimo 02
Gavetas

Quality
Moveis

R$R$
Unidade23 13

670,00 8.710,00

RS

VALOR TOTAL 459.670,00

(quatrocentos e cinquenta e nove mil, seiscentos e setenta reais)

1.3 Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

O Termo de Referência;

O Edital da Licitação;
A Proposta do contratado;

Eventuais anexos dos documentos supracitados.

1.3.1

1.3.2

1.3.3

1.3.4

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VINCULAÇÃO

[...]

Administração Pública e a disponibilidade de recursos ou preço de oferta, por meio de Termo
Aditivo, obedecido os limites legais.

3.2

CLÁUSULA QUARTA - DOS PREÇOS

4.1 A CONTRATANTE em cumprimento ao disposto na presente cláusula pagará à

CONTRATADA pelo Fornecimento do objeto deste contrato, o Valor Global de R$

459.670,00 (quatrocentos e cinquenta e nove mil, seiscentos e setenta reais);

O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao contratado
dependerão dos quantitativos efetivamente fornecidos.

4.2

O cronograma de desembolso será sob demanda, conforme quantitativo solicitado;4.3

4.4 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

[...]

equipamentos permanentes, compreendendo itens como

cadeiras, mesas, armários, estantes, fogões industriais,
entre outros bens de uso institucional, de interesse da

Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Luís
Gonzaga do Maranhâo/MA. VALOR: R$ 377.360,00
(trezentos e setenta e sete mil, trezentos e sessenta reais).
DATA DO CONTRATO: 28 de novembro de 2025.

VIGÊNCIA: Início: 28 de novembro de 2025; Término: 28 de

novembro de 2026. FONTES DE RECURSOSPODER: 02

PODER EXECUTIVO / ORGÀO/UNl: 02 17 FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE FUNCIONAL: 10 301 0039 1053

0000 - AQUISIÇAO DE MATERIAL PERMANENTE /

[...]

equipamentos permanentes, compreendendo itens como

cadeiras, mesas, armários, estantes, fogões industriais,
entre outros bens de uso institucional, de interesse da

Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Luís

Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 389.185,00
(trezentos e oitenta e nove mil, cento e oitenta e cinco

reais). DATA DO CONTRATO: 28 de novembro de 2025.

VIGÊNCIA: Início: 28 de novembro de 2025; Término: 28 de

novembro de 2026. FONTES DE RECURSOSPODER: 02

PODER EXECUTIVO / ORGÃO/UNI: 02 17 FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE FUNCIONAL: 10 301 0039 1053

0000 - AQUISIÇAO DE MATERIAL PERMANENTE /